ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В. П. СЕЛИЩЕВА с. КОЛЫВАНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2021 года                                            № 91/6

О создании отряда ЮИД

В целях выполнения задач по активному содействию в деле пропаганды Правил

дорожного движения и организации работы по изучению правил безопасного поведения на

дорогах, овладению умениями оказания первой помощи пострадавшим при ДТП

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный отряд ЮИД в составе
Командир отряда: Исмоилов Далержон Равшанович, учащийся 7-а класса
Члены отряда:

№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения      Класс

1 Бобков Данила Александрович 18.07.2008 7-а

2 Быркин Никита Сергеевич 21.07.2008 7-а

3 Ермолаев Илья Иванович 25.11.2008 7-а

4 Иванищева Кристина Александровна 3103.2008 7-а

5 Исмоилов Далержон Равшанович 16.08.2008 7-а

6 Калмычков Сергей Александрович 06.11.2008 7-а

7 Колесникова Алѐна Павловна 30.07.2008 7-а

8 Комлева Алина Алексеевна 28.11.2008 7-а

9 Ласкарѐв Илья Витальевич 31.01.2009 7-а

10 Мурзаев Богдан Петрович 28.12.2008 7-а

11 Овчинников Дмитрий Максимович 08.10.2008 7-а

12 Синьдюкова Ильмира Вячеславовна 21.09.2008 7-а

13 Холодков Станислав Юрьевич 28.07.2008 7-а

14 Хомидова Сабрина Фахриддиновна 14.05.2008 7-а

15 Бутинова Виктория Владимировна 17.08.2008 7-б

2. Назначить руководителем отряда учителя физики Колесникова Павла Вячеславовича.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя обществознания

Воронцову Людмилу Владимировну.

Директор школы                          Л.А. Козлова

С приказом ознакомлены:
_________ Л.В. Воронцова

___________ П.В. Колесников

		2021-12-08T11:00:50+0300
	00 98 d7 bd e7 00 09 0d 76
	Козлова Лариса Александровна